

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ... ก้าวสู่ความไฟฟ้าระดับเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานท่าแร่ เทศบาลนครขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป... ก้าวสู่ความไฟฟ้าระดับเมือง จำนวน 3 รายการ.....
 1. ไฟหยอดน้ำ LED จำนวน 7,275 ชุด ราคาส่ง 56.07 บาท เป็นเงิน 407,909.25 บาท
 2. ไฟริบหรี่ LED พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้า (5 เมตร / ชุด) จำนวน 50 ชุด ราคาส่ง 907.48 บาท เป็นเงิน 45,374.00 บาท
 3. สายรัดเคเบิลไทร์ 6" (100 เส้น / ถัง) จำนวน 100 ถัง ราคาส่ง 14.02 บาท เป็นเงิน 1,402.00 บาท
4. ราคากลางกำหนด ณ วันที่ 22 ธ.ค. 2560
เป็นเงิน..... 486,513.22 บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1..... แบบ ปร.4
 - 5.2..... แบบ ปร.5
 - 5.3..... แบบ ปร.6
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 ชื่อ..... นายวัชรชัย สกุล วนาพิทักษ์กุล
ตำแหน่ง ผอ.ส่วนการโยธา ประธาน
 - 5.2 ชื่อ..... นายหินโงก สกุล บึงไกร
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 5.3 ชื่อ..... นายถิ่นเกษ สกุล สมบัติคำไร
ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
 - 5.4 ชื่อ..... นายประกาศ สกุล วัฒนวิชัยกุล
ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ
 - 5.5 ชื่อ..... นายสุภวัตร สกุล นามคำ
ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ / เลขานุการ
 - 5.6 ชื่อ..... นายชนะชัย สกุล หิมะภินะสุวรรณ
ตำแหน่ง ผู้ช่วยสถาปนิก กรรมการ / เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง ค่าติดตั้งไฟฟ้าระดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประตูเมือง เทศบาลนครขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งไฟฟ้า	486,513.22	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	486,513.22	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)		สี่แสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์
	งปประมาณตั้งไว้		

(ลงชื่อ) ผอ.ส่วนการโยธา (ประธานกรรมการ)
(นายธวัชชัย วนาทิพัทธ์กุล)

(ลงชื่อ) นายช่างโยธาอาวุโส (กรรมการ)
(นายชินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ) นายช่างไฟฟ้าชำนาญการ (กรรมการ)
(นายอินทเดช สมบัติกำไร)

(ลงชื่อ) สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)
(นายประภาส รัตนวิศิษฐ์กุล)

(ลงชื่อ) สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)
(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ) ผู้ช่วยสถาปนิก (กรรมการ/เลขานุการ)
(นายธนะชัย หิมะธนะสุวรรณ)

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

นายช่างโยธาอาวุโส
นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานราชฯ เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง ค่าวัสดุงานไฟฟ้าระดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประตูเมือง เทศบาลนครขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานราชฯ เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุงานไฟฟ้า	454,685.25	1.0700	486,513.22	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			486,513.22	
	ราคารวม			486,513.22	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสิบสามบาทยี่สิบสองสตางค์			

(ลงชื่อ).....ผอ. ส่วนการโยธา (ประธานกรรมการ)

(นายวิรัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส (กรรมการ)

(นายชินชาติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....นายช่างไฟฟ้าชำนาญการ (กรรมการ)

(นายอินทเดช สมบัติกำไร)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายประภาส รัตนวดีชัยกุล)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายศุภวัฒน์ นามคำ)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยสถาปนิก (กรรมการ/เลขานุการ)

(นายธนระชัย หิมะธนะสุวรรณ)

หัวหน้ากองช่าง

นายสมชาย วัฒนศิริกุล
ผู้ช่วยหัวหน้ากองช่าง

รายการประมาณราคา คำว่าสัญญาณไฟฟ้าประดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประติมากรรม เทศบาลนครขอนแก่น

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก ก่อสร้าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 ตุลาคม 2560

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร 4

แบบเลขที่

คำวัสดุไฟฟ้า								
1								
1.1	- ไฟพยนต์น้ำ LED	7,275.00	ชุด	56.07	407,909.25		407,909.25	สิบราคา
1.2	- ไฟริบบิ้น LED RGB พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้า (5 เมตร/ชุด)	50.00	ชุด	907.48	45,374.00		45,374.00	สิบราคา
1.3	- สายรีดเคเบิลไฟรั้ว 6" (100เส้น/ถุง)	100.00	ถุง	14.02	1,402.00		1,402.00	สิบราคา
	รวม						454,685.25	

(ลงชื่อ)
(นายสุวิชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ)
(นายชินโรจน์ บึงไกร)

(ลงชื่อ)
(นายอินทพร สมมติกำไร)

(ลงชื่อ)
(นายประมวล รัตนวิชัยกุล)

(ลงชื่อ)
(นายศุภวิตร นามคำ)

(ลงชื่อ)
(นายธนชัย นิรมะณะสุวรรณ)

ภาษี 7%	31,827.97
รวมทั้งสิ้น	486,513.22